wiaw Nautal

Segelschiff Custom 22

Dieser fantastische Schoner 16 Personen in seinen 5 Doppelkabinen unterbringen kann.

Noch Fragen?: info@nautal.de | 030 318 768 01 - 0176 24 02 00 57

Sie werden von einer erfahrenen Besatzung von zwei Personen gefliihrt werden, werden sie machen Sie die Tyrrhenische

Kiste entdecken.

Segel von Formia, Lazio, und verbringen Sie lhren Urlaub mit Familie und Freunden.

Die Charta Formel ALL INCLUSIVE den Kraftstoff flir den Navigationsbereich umfasst, Bettwasche, Handtlicher, Segelkurse,
Schlauchboot, Kanu, Generator, die gekochten Mahlzeiten.

Formia Porto Nuovo (Latium) / Skipper im Preis inbegriffen

Saisons

ab

01.10.2019
01.03.2020
01.05.2020
01.07.2020
01.08.2020
01.09.2020

01.10.2020

bis

31.12.2019

30.04.2020

30.06.2020

31.07.2020

31.08.2020

30.09.2020

31.10.2020

halber Tag

Tag
950 €
800 €
950 €
1.250 €
1.500 €
1.250 €

800 €

Woche

6.650 €

5.600 €

6.650 €

8.750 €

10.500 €

8.750 €

5.600 €



Skipper

Der Skipper ist obligatorisch und bereits im Preis inbegriffen

Details

Hersteller
Modell

Art des Bootes
Baujahr

Lange

Breite
Tiefgang
Platze tagsiiber
Kojen

Kabinen

Bader
Treibstoff
Motorleistung

Ausstattug Oberdeck

Elektronik und Navigation

Wassersportgerate

Andere

Custom

22

Segelschiff

1997

24 m |Besonders gross!

6m
2m

weitere Preisbedingungen

Die Charterformel lautet: ALL INCLUSIVE, darunter 2
Crewmitglieder, Treibstoff fur den Navigationsbereich,
Bettwasche, Handtlcher, Segelstunden, Beiboot, Kanu,
Generator, gekochte Mahlzeiten.

EXTRA:

Die Galeere, die hauptsachlich auf von uns zubereitetem
Fisch basiert und am Tisch im Wert von 14 € / Tag fur
Halbpension und 21 € / Tag fur Vollpension (Getranke
inklusive) serviert wird.

5 Doppelkabinen mit Bad und 3 dieser Kabinen kénnen zu
Dreierkabinen + Essecke werden.

Alle Preise inklusive Steuern

14 Personen [Hohe Passagierkapazitat!|
14 Personen

5 [Mehr Komfort!

5 [Mehr Komfort!

Diesel

240 hp PS

elektrische Ankerwinsche
Bimini

Sprayhood

elektrische Winschen
Bugstrahlruder

GPS Plotter

GPS Plotter im Cockpit
UKW Funk

Autopilot

Radar
Geschwindigkeitsmesser
MP3-player

CD-player

TV
Aussenlautsprecher
Landstrom 220V

Kayak
Schnorchelausristung

Beiboot
Warmwasser
Heckdusche
Cockpittisch
Klichenzubehor
Air Condition
Heizung

Ofen

Gasherd
Kihlschrank



e Eisbox
e Teakdeck
e Zentralklimaanlage



Fotos

whw Nautal

whs Nautal . whs Nautal

whs Nautal




g i

whw Nautal

=

© 2013-2019 Nautal. Alle Rechte Noch Fragen?: info@nautal.de | 030 318 768 01 - 0176 24 02 00 57
vorbehalten.



